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REPUBILIKA E KOSOVES, RETUNTTTE KOSCIVA - REPUBLIC OF

KOSOVA

KOMUNI\ JUNIK.-' OPST'INA IIUNIK- MUI\UCIPALIITY JUNIK

Kuvendi i Komun€s
Nr.001/03
Dat€:30.01.zAM

Bazuar ne Ligjin p€r Vet€qeverisje Lokal,e, (LVL) Nr. 03/L-040, neni 52, Statutit te

Komun6s sE.lunikut (te dates '.219.9.201.0), neni 36 dhe 38., Kuvendi Komunal ne Junik ne

mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me dal;e: 30.01.2014, mori kete:

VE}{DIM
lPEr formLimin e Komitetit pdr K-omunitete

I. Me k6t6 vendim Kuvendi themelon Komitetin per Komunitete n6 Komunen e

Junikut si kornitet t€ peirhersheim dhr: percakton struktur€n o tij.

il. Kom1teti per Komitetin p€r Komunitete do t€ ketiS p€rberjerr si n€ vijim:

1, Ibrahim Miroci - an6tar€, subjekt AAF:',
2. Sadri Krasniqi - an6tarE, subjekti politik l'DK,

3. Mullar Esat Qesl;aj - an0tare, Bashkesiarlslame,
4. Avni Musliu -an€tar€, l'arikatit helvet;ije,

5. IlaxhiKrreku -anetar€, Komuniteti i arsirnit'

il. Komiteti p6r Komunitete dshte p6rgiegi6s p,6r shqyrtimin e pOrputhshmdris€ sd

autoliteteve Komunale me Ligjin ne zbatim dhe p€r shqyrtimin e td giitha

politrikave Kr)munale, praktikave dhe aktiviterteve p6r tu sirguruar se t€ drejtat dhe

interesat e komuniteteve respektohen plotdsisht.

W. Ky 'vendim thyn nd fuqi menjehere pas n€nshkritnit nga Klyesuesi i Kuvendit.

Me kEtE vendim nioftohen:


